DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM CAMPINA GRANDE/PB

Página de acompanhamento da seleção:
https://home.universidadepatativa.com.br/processo-seletivo-de-estagiarios-da-defensoria-publica-da-uniao-em-campina-grande-pb/

PROCESSO SELETIVO 2022 - ESTÁGIO DE DIREITO

RESULTADO PRELIMINAR – PROVA OBJETIVA

O DEFENSOR PÚBLICO FEDERAL-CHEFE da Defensoria Pública da União em Campina Grande/PB, no uso de suas atribuições, nos termos

estabelecidos no Edital nº 1/2022 DPU CG, torna público o resultado preliminar obtido a partir da correção da prova objetiva.

1. Conforme o item 6.1 do Edital nº 1/2022 DPU CG, a pontuação da etapa objetiva será considerada tão somente para determinar os/as 50 (cinquenta)

candidatos/as melhores colocados/as nesta etapa, os quais terão corrigidas suas questões discursivas.

2. O/a candidato/a que desejar recorrer do resultado preliminar da prova objetiva deverá fazê-lo até às 23h59 (horário de Brasília) do dia 08/06/2022, por meio

do envio de e-mail para os endereços estagiarios.cge@dpu.def.br e dpucge@gmail.com, devendo as razões do recurso serem anexadas ao e-mail em arquivo

formato PDF.

https://home.universidadepatativa.com.br/processo-seletivo-de-estagiarios-da-defensoria-publica-da-uniao-em-campina-grande-pb/

# CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 ARTHUR FERNANDO WANDERLEY MOREIRA  23 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

2 FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 21 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

3 MARCELLO ANDRADE SANTOS 20 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

3 RIAN CARLO SARAIVA GUIMARÃES 20 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

5 MAXWELL GUIMARÃES BARBOSA 19 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

6 CECÍLIA EVELLYN CATÃO DANTAS 17 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

6 CLÉCIA KESLEY MIRANDA CABRAL 17 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

6 FLAUBER VINICIUS BARRETO DOS SANTOS 17 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

6 JESSICA CAVALCANTE SILVA  17 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

6 LUCAS JHONATA RAMOS DA SILVA 17 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

6 MARIA FERNANDA ALMEIDA TIBURTINO  17 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

6 MARIA HELENA DE ARRUDA LINS  17 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

13 AMANDA SALES DE MENEZES 16 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

13 NICOLAS RICHARD GUERRA SOBRAL 16 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

15 ANITA VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS TIMÓTEO 15 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

15 ANNA PAULA LIMA ARAÚJO OLIVEIRA DE AMORIM 15 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

15 ANNI KARINE SANTOS LIMA E SILVA 15 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

15 DAVID MICHAEL LOPES ALVES  15 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

15 LUCAS AMADEUS PEREIRA DE SOUZA 15 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

20 ANA TEREZA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES DE LIMA 14 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

20 ANTHONI FERREIRA DE SOUZA 14 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

20 ANYA RENALLY NUNES DA SILVA  14 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

20 BRUNA LAIS GUEDES DE ANDRADE TORRES  14 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

20 JULLYANA MIRTTYS FEITOSA LIMA 14 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

20 JULYANA LIMA DE QUEIROZ 14 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

20 RENAN TEJO E TORRES 14 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

20 SAMYRA JOYCE AGRA DA SILVA  14 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 FAGNER ALCÂNTARA DE MELO  13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 JOÃO PEDRO LEITE DAMASCENO 13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 JÚLIA FERRAZ ROMÃO E NASCIMENTO 13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 JULIO CEZAR RODRIGUES TRINDADE 13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 MARIA BEATRIZ ARAÚJO BRANDÃO 13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 MARÍLIA EUGÊNIA BARBOSA DE SOUSA 13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 PAULO CÉSAR OLIVEIRA DE AMORIM FILHO  13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 RAI SOUZA TAVEIRA 13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 SABRINY PEREIRA BEZERRA 13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

28 THAIS LUIS IBIAPINA 13 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

38 BÁRBARA COSTA SOUSA 12 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

38 EMANUELA MELO PORDEUS BRANDÃO 12 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

38 JESSICA DE SOUSA MOTTA 12 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

38 LARISSA THAYNÁ SOARES OLIVEIRA  12 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

38 MARIA RITA SOARES DE ALENCAR 12 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

38 MARRAYNA KELLY RAMOS LIMA 12 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

38 TATHIANA PEREIRA DUARTE  12 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

45 MARIA EDUARDA GOMES DA NÓBREGA 11 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

45 MIRELLE RODRIGUES DE SOUZA  11 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

45 YASMIM VITÓRIA FIRMINO AZEVEDO 11 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

45 YASMIN RAYSSA LACERDA DE SOUSA  11 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 ANA CAROLINY BARBOSA NASCIMENTO 10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 ANA LAURA SOARES VIEIRA  10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 ANDERSON MICAEL DA SILVA COSTA 10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 DANIELE MONTE DA SILVA 10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 LARRYCE TUANE ALVES DE SOUZA 10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 MARIA ALICE MOREIRA MARTINIANO DINIZ 10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 MARIA EDUARDA GOMES RÊGO 10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 RADIMILLA GOMES MARQUES 10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

49 RUTE KELLY ALVES SANTIAGO 10 CLASSIFICADO/A PARA A PRÓXIMA FASE

58 BEN-HUR MORAES ALVES DA SILVA  9 ELIMINADO/A

58 CLAUDIANA DE LIMA FREITAS 9 ELIMINADO/A

58 GABRIEL DA NÓBREGA BERNARDO 9 ELIMINADO/A

58 JONATAS BARBOSA SANTOS 9 ELIMINADO/A

62 EDNA BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES  8 ELIMINADO/A

62 LARYSSA CARDOSO ALMEIDA TRIGUEIRO 8 ELIMINADO/A

62 PEDRO VASCONCELOS CAVALCANTI JÚNIOR 8 ELIMINADO/A

65 EMILY KELLY MACENA SANTOS  7 ELIMINADO/A

65 SIDNEY GABRIEL SANTOSLEITE 7 ELIMINADO/A